
Ülkemiz tarımı çökertiliyor. Çiftçiler üretim yapamaz hale gelmiş, hızlı bir yoksullaşma sürecinin
içine girmiş durumda.

Tohum, ilaç, gübre gibi ürünlerde kontrol artık büyük ölçüde yabancı tekellerin elindedir. Sadece
girdilerde değil, en temel ürünlerde de dışa bağımlılık artmaktadır. “Tahıl ambarı” ülkemiz, içler
acısı bir şekilde buğday, mısır ithal etmeye başlamıştır. Devlet tarım alanını Avrupa Birliği’ne
uyum sağlıyoruz diye tekellerin insafına terk ederken son beş yılda iki milyonun üzerinde köylü
tarımsal üretimin dışına düşmüş, işsizler ordusuna katılmıştır.

Tarımsal üretimin yabancı tekellerin denetimine geçmesi ve ülkenin dışa bağımlı hale getirilmesi
sadece üreticileri vurmuyor. Tarımda artan bağımlılık, kentlere de açlık tehlikesi biçiminde
yansımaktadır. Ürünün tarlada çürümesine yol açıp köylüyü üretim yapamaz hale getiren
politikalar, tarım tekellerinin ve aracıların zenginliğine zenginlik katmaktadır. Köylünün üç kuruşa
satmakta zorlandığı ürünler kentlerdeki emekçilerin sofrasına on katına yaklaşan fiyatlarla
ulaşmaktadır. Geçtiğimiz kış boyunca dalından koparıldığında üreticinin elinde 20-25 kuruş
etmeyen mandalina, asgari ücrete mahkum edilen işçi kardeşlerimizin sofrasına gelememiştir.
Çünkü aynı mandalina şehre geldiğinde fiyatı 2 liranın altına inmemiştir. İşlenmiş gıda ürünlerinde
de benzer bir durum yaşanmaktadır. Gıda tekelleri kârlarına kâr katmakta, tarlada dalında para
etmeyen ürünler, işlendikten sonra market raflarında emekçilerin elini yakmaktadır.

Ne köylü kazanıyor ne kentli doyuyor

Türkiye kendi
kendini besleyen
bir ülkeydi, şimdi
gıda ürünlerinde
dışarıya
bağımlıyız.

Felakete dur diyoruz
TARIM ÇÖKERTİLİYOR, KÖYLÜ PERİŞAN!



Tarımda emperyalizme bağımlılık artıyor
Devletin tarıma yönelik destekleme politikalarından vazgeçmesi konusunda en köklü adımlar
AKP iktidarı tarafından atıldı. Bu adımları emperyalist ülke ve kuruluşların dayatmaları belirlemiştir.

Türkiye’de tarımsal üretimde yaşanan sürecin iki boyutu bulunmaktadır. En çarpıcı örneği
tütünde görüldüğü gibi izlenen politikalar ve yapılan yasal düzenlemeler sonucunda kimi
ürünlerin ekiminden vazgeçilmesidir. Ülkemizde temel ürünlerden biri olan tütünün üretimi
birkaç yıl içinde neredeyse sıfırlanmıştır. Bu, tarımda yaşanan sürecin tasfiye boyutunu
oluşturmaktadır. Doğrudan sonucu, üretiminden vazgeçilen ürünlerden ekmek yiyen yüz binlerin
topraklarını da elden çıkarmak zorunda kalıp işsizlik ve açlığın pençesine itilmesidir.

Tasfiye sürecinin başka sonuçları da bulunmaktadır. Üretiminden vazgeçilen ürünler ithalat
yoluyla sağlanmakta, hem bu ürünler üzerinden hem de bu ürünleri işleyen sanayiler üzerinden
ülkenin emperyalizme bağımlılığı artmaktadır.

Tarımda yaşanan sürecin ikinci boyutu ise mevcut tarımsal üretime ilişkin kararların ülkemizde
değil emperyalist merkezlerde alınmasıdır. Sadece ne ekilip biçileceği de değil, nasıl ekilip
biçileceği de tekellerin çıkarları doğrultusunda belirlenmeye başlamıştır. Tarımsal üretim
“döllenemez” tohumlara bağımlı hale getirilmekte, ülkemiz kendi ürün deseninden vazgeçmeye
zorlanmaktadır. Siyasi iktidarın 2006 yılında çıkardığı Tohum Yasası, ülkemizin silah kullanmadan
işgal edilmesi anlamına gelmektedir.

Ülkemiz büyük bir felaketle karşı karşıyadır.

Tohum tekelleri bir gün herhangi bir nedenle ülkemize tohum satmaktan vazgeçtikleri takdirde
açlığa mahkum olmamız işten bile değil. Emperyalistler sistematik bir şekilde Türkiye ve benzeri
ülkelerde tarımsal üretimi tohum üzerinden kendilerine bağımlı hale getirmektedir.



Kendi toprağında köle olmak Türkiye tarımı tohum, ilaç, gübre
üzerinden kıskaca alınırken üretim
yapısında da değişiklik yaşanmaktadır.
Sözleşmeli çiftçilik ile yüz binlerce köylü
kendi toprağında tarım, gıda tekelleri ile
Migros gibi perakende zincirlerinin kölesi
haline getirilmektedir.

Dünyanın en büyük tarım tekeli Cargill’in
Bursa yöresinde mısır üretimi üzerinden
kurduğu sistem çiftçinin nasıl
köleleştirildiğinin en çarpıcı örneğidir.
Sözleşmeli üreticilik ile köylü, üreteceği
ürünün tohumunu, gübresini, ilacını,
ürünü satacağı şirketten vadeli olarak
almakta, hatta traktörü ve diğer tarım
makinalarını bu şirketten kiralamakta ve
böylelikle tamamen köleleşmektedir.
Köylü bir kez şirkete borçlandıktan sonra
ürünü hiçbir zaman borcunu ödemeye
yetmemekte ve gittikçe ağırlaşan bir
borç yükünün altına sokulmaktadır. Hele
hasat kötü olur, fiyatı olumsuz etkileyen
başka gelişmeler yaşanırsa, köleleşme
daha da katmerlenmektedir.

Yaşanan felakette en büyük pay hiç kuşkusuz beş
yıllık iktidarları döneminde tarımdaki çözülme ve
çöküş konusunda çıkardıkları yasalar ve yaptıkları
düzenlemelerle rekorlar kıran AKP iktidarınındır.

Ancak meclisin diğer bileşeni CHP, bu sürecin
karşısında değil, özellikle AB uyum yasaları çerçevesinde arkasında olmuştur. Bugün üreticilerin
karşısına hazır oy deposu olarak görerek çıkmaya hazırlanan DP, MHP gibi partilerin sicilleri de
en az meclisteki partiler kadar kabarıktır. MHP’nin koalisyon ortağı olarak ülkemizin AB’ye teslim
edilmesindeki ve tarımın bu hale gelmesindeki rolünü kim unutabilir. DP ise mirasını devraldığı
DYP gibi tam bir Amerikancı, Avrupa Birlikçi partidir. Emperyalizmle bağları kopartıp atmaktan
söz etmeyen bir partinin tarımı yıkımdan, köylüleri ise kölelik ve işsizlik ikileminden kurtarma
şansı yoktur.

Düzen cephesi
toptan sorumlu
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Sürüden ayrılma zamanı
Yıllardır düzen partileri, özellikle de sağ partiler yoksul köylüleri hazır oy deposu olarak görüp
sürü muamelesi yaptı. Köylülerin de kurtuluşu, TKP’de, TKP’nin hedeflediği emekçi iktidarındadır.

Tarımdaki yıkıma dur demek için,
Ülkenin açlığa itilmesini engellemek için,
Yoksul köylülerin topraklarından kopup işsizler ordusuna katılmasını durdurmak için,
Sözleşmeli çiftçilik adı altında yüz binlerce yoksul köylünün ve küçük üreticinin köleleşmesine
dur demek için,
Amerikancıları ve para babalarını yalnız bırakıp sürüden ayrılma zamanıdır.

Tarımsal üretimde ülkemiz yeniden kendi kendine yeter hale gelecek.
Ülkenin dört bir yanında tarımı geliştirme merkezleri kurulacak,
ürün seçiminde, ıslahatında ve tohumculukta bağımlılık sona erecek.
Köylüler en gelişkin teknolojiyle donatılacak, kooperatifleşme
hareketinin içinde örgütlenecek, ürünlerini en iyi şekilde
değerlendirecek.
Yurtsever Cephe’nin sözü budur.
Yurtsever Cephe bu nedenle seçimlerde Türkiye Komünist
Partisi’ni desteklemeye çağırmaktadır.


